## KRÓLESTWO POLSKIE.

**Warszawa, 15 września.** Dziennik Warszawski ogłasza dziś następujący *Okólnik do komisji spraw włościańskich w Królestwie Polskiem (nr. 9).*

Postanowienia komitetu rządzącego w Królestwie Polskiem.

Posiedzenie dwudzieste pierwsze z dnia 4 (16) lipca 1864 roku.

Pozycya 100.

*O zmianach w składzie osobistym komisji spraw włościańskich.*

Członek kierujący czynnościami komitetu rządzącego, podał do wiadomości niektóre zmiany w składzie osobistym komisji spraw włościańskich dokonane przezeń z decyzji prezesa komitetu na zasadzie artykułu 8 ukazu o sposobie wprowadzenia w wykonanie nowych ustaw o włościanach.